
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 
           

PRÉMIOVÉ MASKOVACÍ PÁSKY 

Objednací číslo: 48262, 48263 

 

Určený způsob použití:  Profesionální maskování pro vysokoteplotní stříkání na 

vodní bázi v automobilovém průmyslu 

 

 

Technická charakteristika: 

 
Teplotní odolnost:    110 °C/30 min, 90 °c/60 MIN 

Šířka:      18mm*50m, 36mm*50m,  

 

Vlastnosti fólie: 

 
Typ fólie:     Impregnovaný krepový papír 

Tloušťka:     130 µm 

MD pevnost v tahu:    42 N/cm 

Prodloužení do přetržení:   min 8% 

 

Vlastnosti lepidla: 

 
Typ lepidla:     Pryskyřice na rozpouštědle 

Barva:      žlutá 

Přilnavost k ocelovému plechu:  2,3 N/cm 

 

 

Před použitím: Pečlivě zkontrolujte, zda jsou kontaktní plochy zcela suché a čisté od oleje, mastnoty 

a prachu. 

Skladovací podmínky: cca 21 °C a 50% relativní vlhkost 

 

Popis výrobku: 
Prémiová žlutá maskovací páska pro vysoké teploty vyznačující se voděodolným podkladem z 

krepového papíru a lepidlem z pryžové pryskyřice na bázi rozpouštědla. Vynikající odolnost proti 

vlhkosti, vodě a rozpouštědlovým barvám a vysokým teplotám. Určeno pro mokré broušení a stříkání 

většinou běžných nátěrů a laků. Speciální barva zlepšuje viditelnost při stříkání a pomáhá snadno 

odstranit veškerou pásku. Teplotní odolnost do 90 °C po dobu 60 min. Vhodné pro krátkodobý 

venkovní maskovací provoz s čistým odstraněním do 3 dnů. 

 

 



 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

Charakteristika výrobku: 
vysoká přilnavost 

výborně lepí 

speciálně navržené tak, aby odolaly vlhkosti a většině běžných vodou ředitelných barev. 

čisté odstranění po sušícím cyklu při 90 °C (max. 1 hodina) nebo 110 °C (max. 30 min)  

výborná přilnavost na lakovaném kovu, pryži a skle 

velmi snadno se nanáší, okamžitě lepí 

 

Hlavní rysy: 
profesionální maskovací páska pro stříkání na vodní bázi a vysokoteplotní silové schnutí v 

profesionálním lakýrnickém průmyslu 

k vnitřnímu a venkovnímu (krátkodobému) profesionálnímu maskování a lakování 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


